
Zarządzenie Nr 0G0135120/2004
Starosty Nowotomyskiego
z dnia 30 listopada 2004r.

w sprawie powołania zespołu spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji
składników majątkowych w Starostwie Powiatowym w 2004r.

Na podstawie § 8 pkt 1 Zarządzenia Nr 27/2002 z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie

inwentaryzacji majątku zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję zespoły spisowe w następujących składach:

A/ w zakresie środków pieniężnych w Kasie, papierów wartościowych i druków
ścisłego zarachowania:

1/ Pan Lech Zawarty

2/ Pani Lidia Piosik

B/ druki ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji:

1/ Jarosław Zieliński

2/ Ewa Gałązka

2/ Krzysztof Świtała

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„1

S TA

Ĺt
. Matuszok


